UAB ,,VERSERMA*
(Tiekejo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisiné forma, buveiné, kontaktiné informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
tiekéja, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridétinés vertés mokes¢io mokeétojo kodas, jei juridinis asmuo yra
pridétinés vertés mokes¢io mokeétojas)

Zuvininkystés tarnybai prie
Lietuvos Respublikos Zemes
tkio ministerijos

' PASIULYMAS
DEL INKUBACINIO CECHO REMONTO DARBY

2016-04-22 Nr.2016/04/22/01
(Data)
Elektrénal
(Sudarymo vieta)

Tiekeéjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ikio
subjekty grupe, suraSomi visi dalyviy UAB ,,Verserma“
pavadinimai/

Tiekéjo adresas /AJeigu dalyvauja ikio subjekty Draugystés 20, Elektrénai
grupé, suraSomi visi dalyviy adresai/

Asmens, pasiraiusio pasifilyma, vardas, pavarde, | Sergej Selkovenko

pareigos

Telefono numeris 8-699-01752

Fakso numeris 8-528-34097

El. pasto adresas verserma@centras.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekéjas ketina pasitelkti subrangovyq (-us), subtiekéjq (-us); ar subteikéjq (-us)/

Subrangovo (-), subtiekéjo (-y) ar subteikéjo Q)
pavadinimas (-ai)

Subrangovo (-y), subtiekéjo (-y) ar subteikéjo (-u)
adresas (-ai) J

1. Siuo pasiflymu paZymime, kad sutinkame su visomis pirkimo salygomis, nustatytomis:
1) supaprastinto maZos vertés skelbiamo pirkimo skelbime (SK-6), paskelbtame
CVPIS;
2) kituose pirkimo dokumentuose (jy paai$kinimuose, papildymuose).
2. CVP IS priemonémis pateikdamas pasitilyma, patvirtinu, kad dokumenty skaitmeninés
kopijos ir elektroninémis priemonémis pateikti duomenys yra tikri.



Mes siiilome §iuos Darbus:

Eil. Nr Inkubacinio cecho remonto o Vieneto kaina, Eur | Kaina i§ viso, Eur be
**7" | darby apraymai Mato vnt. Kiekis be PVM PVM
1 2 3 4 5 6 =4x5
Demontavimo darbai
1. Dury demontavimas vnt. 4 3,5208 14,08
2. Miro (ka}mi'no) j¥ardymas be | m3 1,97 309113 60,90
plyty atrinkimo
Parapety nuardymas, dirbant | m 31,18
3. ant Yemes, pastoliy ar 0,3111 9,70
kopéciu
0,25-0,4m plogio sandriky, m 36
4. palangiy nuolajy ir atskiry 0,4748 17,09
karnizy dangos nuardymas
Drenazinio vamzdZio paklojimas ir pajungimas j esamg Sulinj
11 grupés grunto kasimas 0,15 100m3 0,585
5. m3 kaugo talpos 204,9347 119,89
ekskavatoriumi
Zvyro pagrindo po m3 11,7
6. vamzdynais jrengimas, 26,8005 313,57
sutankinant
DrenaZinio vamzdZio 100m 0,78
7. klojimas su kokoso plauso 6,4728 5,05
filtru DN'100
Pagrindiniai resursai: prvnt 0,78
8. drenaZinis vamzdis su kokoso 308,8764 240,92
plauso filtru DN100
Vamzdyny pirminis m3 11,7
9. (apsauginis) uZpylimas 18,8734 220,82
rankiniu biidu sutankinant
10. Sulinio .315 mm skersmens vnt 1 34,5605 34,56
montavimas
1. Pagrindiniai resursai: Suliniai | prvnt 1 88,2504 88,25
(komplekte)
Tran3éjy, iskasy ir duobiy 100 m3 0,351
12. uZpylimas II grupés gruntu 330,7227 116,08
rankiniu bidu )
Nuogrindos ir vaiks¢iojimo taky jrengimas
11 grupés grunto kasimas 0,15 100m3 0,49
13. m3 kauZo talpos 204,9347 100,42
ekskavatoriumi
14, Grunto 'kasimas, kai gruntas m3 12,25 152571 186,90
1T grupes
Skaldos pasluoksnis ant m3 13,61
|5, | grunto, vezant medziagas 47,3057 643,83
karugiais. (10cm)
Pagrindy i§lyginamuyjy ir 100 m3 0,4083
paruo$iamyjy sluoksniy i§
16. smélio-zvyro misiniy 1585,4869 647,35
jrengimas (30cm)




17.

Betono trinkeliy ne maziau
kaip Scm grindinio jrengimas,
uZpilant sitiles cemento
skiediniu

100m2

1496,742

2037,07

18.

80x200 mm skersmens
betoniniy bordiury ant
betoninio pagrindo jrengimas

100m

706,4291

887,27

19.

Pagrindiniai resursai:
Gazoniniai betoniniai
bordifirai 80x200 mm

prvnt

224,1391

281,52

Vidaus apdailos darbai

20.

Karkaso irengimas i$ taSu.

m3

0,48

621,7815

298,46

21.

Karkasiniy sieny $iltinimas
universalios min. vatos
plokitémis 100mm storio
sluoksniu

100m2

0,4808

297,8023

143,18

22.

Pagrindiniai resursai:
Plok&tés i§ mineralinés vatos
mink3stos

100m2

0,4808

236,0698

113,50

23.

Sieny garo izoliacijos
jrengimas izoliacinia plévele

100 m2

0,4808

142,6048

68,56

24,

Sieny apkalimas profiliuota
skarda

48,08

9,9937

480,5

25.

Sieny dangos aptaisymas
lenktais skardos profiliais

100 m

0,3204

408,9609

131,03

26.

Grindy hidroizoliacija,
paklojant polietilening
plévele

100m2

0,6707

50,8967

34,14

217.

Betoninio pasluoksnio
armavimas tinklais

100m2

0,6707

236,96

158,93

28.

Cementinio skiedinio grindu
i$lyginamujy sluoksniy
60mm storio jrengimas

100 m2

0,6707

1684,4269

1129,75

29.

Metaliniy vaiks¢iojamy groty
montavimas

21

69,4255

1457,94

Karkaso jrengimas i3 taSu
50*100 mm (karkasinéms
sienoms)

m3

0,48

604,0635

289,95

Karkasiniy sieny $iltinimas
universalios min. vatos
plokstémis 100mm storio
sluoksniu

100m2

0,4808

297,8023

143,18

32.

Pagrindiniai resursai:
Plokstés 1§ mineralinés vatos
minkstos

100m2

0,4808

236,0698

113,5

33,

Sieny garo izoliacijos
jrengimas izoliacinia plévele

100 m2

0,9616

142,6048

137,13

34,

Karkasinés sienos aptaisymas
plastikine dailylente

100 m2

0,9616

998,7089

960,36

Stogo §iltinimo ir naujos dangos iren imo darbai
t=4 t=3

35.

Ploks¢iy stogy Siltinimas
dviem sluoksniais:150mm
storio ir papildomai klojant

100m2

3,887

329,9971

1282,7




20mm storio sutabdinty stogu
min. vatos plok3tes

Pagrindiniai resursai: Stoginé
vata, kietos vatos plokstés
sutapdintiems stogams

100m2 3,887

1408,4229

5474,54

37

Pirmo sluoksnio
prilydomosios bituminés
ritininés stogo dangos
jrengimas (100 m2 padengto
pavirsiaus)

100 m2 3,887

466,0851

1811,67

Papildomo sluoksnio
prilydomosios bituminés
ritininés stogo dangos
jrengimas (100 m2 padengto
pavir§iaus)

100 m2 3,887

372,2384

1446,39

39.

Plokiéiy stogy ventiliaciniy
kaminéliy jrengimas,
aptaisant ritinine bitumine
danga

vnt 16

17,7471

283,95

40.

Ventiliacijos kaminélis
plastmasinis

vnt 16

6,696

107,14

41.

Mineralinés vatos apvadélio
tolygiam peréjimui denginio
prie vertikalaus pavir§iaus
jrengimas

100m 0,5148

640,1286

329,54

Parapety §iltinamosios
izoliacijos jrengimas i3
mineralinés vatos 50mm
storio plok3¢iu, tvirtinant prie
gono ir virSaus

100m2 0,529

1129,1908

597,34

43.

1 sl. prilydomosios ritininés
stogo dangos klijavimas
parapetams ir ventiliacijos
kaminéliams vertikaliai

m2 52,9

3,8868

205,61

44,

Mediniy ir plieniniy detaliy
tvirtinimas parapety
apskardinimui

100m 0,3118

768,6599

239,67

45.

Parapeto apskardinimas

100 m 0,3118

1181,4824

46.

Pakabinamy lataky
surinkimas-sujungimas ir
tvirtinimas, dirbant ant
pastoliy

m 95,74

3,4561

330,89

47.

Pagrindiniai resursai:
Viengubi skardos latakai,
Laikikliai

prvaot 95,74

6,4385

616,42

48.

Stogeliy montavimas ir
sandarinimas i% skardos vir§
ventiliacijos 3achty su dviem
kanalais

[OH)

vnt

44,7587

134,28

Fasado apdailos darbai

49.

Grunto kasimas, kai gruntas
II grupes

m3 22,82

15,2571

348,17




——

50.

Pamato ap§iltinimas 50mm
ekstriidiniu puty polistirolu

100m2

0,5705

1104,8474

630,32

51.

Cokolio pavirsiy
viensluoksnis tinkavimas,
armuojant sintetiniai
tinkleliais ruogiant skiedinj i$
sausy misiniy

100 m2

0,5705

630,5449

359,73

52.

Geomembranos klojimas II
kategorijos objektuose, ja
suvirinant, kai plévdés plotis
iki5,0m

100m2

0,5705

397,6601

226,87

53.

Trandéjy, iSkasy ir duobiy
uzpylimas II grupés gruntu
rankiniu bidu

100 m3

0,2282

661,4453

150,94

54.

Karkaso jrengimas i taSu.

m3

6,58

458,445

3016,57

55.

Karkasiniy sieny Siltinimas
universalios min. vatos
plokitémis 150mm storio
sluoksniu

100m2

2,7322

297,8023

813,66

56.

Pagrindiniai resursai:
Plokstés i3 mineralinés vatos
minkstos, Ventiliuojamy
atitvary mineralinés vatos
plokstes

100m2

2,7322

416,9831

1139,28

57.

Karkasiniy sieny iltinimas
universalios min. vatos
plokstémis 50mm storio
sluoksniu

100m2

1,66

297,8023

494 35

58.

Pagrindiniai resursai:
Plokstés 1§ mineralinés vatos
minkstos, Ventiliuojamy
atitvary mineralinés vatos
plokstes

100m2

1,66

143,5398

238,28

59.

Sieny véjo izoliacijos
jrengimas izoliacinia plévele

100 m2

43922

142,6048

626,35

60.

Karkaso jrengimas i§ tady
(oro tarpui)

1,4

458,445

641,82

61.

Fasado apkalimas profiliuota
skarda

439,22

9,7207

4269,53

62.

Fasado aptaisymas lenktais
skardos profiliais

2,602

421,8217

1097,58

63.

Palangiy nuolajy ir
angokrad¢io tvirtinimas i¥
skardos

167,42

1,728

289,3

64.

Pagrindiniai resursai:
Nuolajos i stoginés skardos

prvat

167,42

720,27

65.

LietvamzdZiy sistemos
irengimas

51,6

152,77

66.

Pagrindiniai resursai:
LietvamzdZiai, alkiinés,
ilajos, tvirtinimo elementai ir
kt. lietvamzdziams

prvnt

51,6

6,5368

3373




Plastikiniy lauko dury ir stogeliy virs ju montavimas

Plastikiniy dury bloky m2 8,4

67. 1statymas. i .mﬁrmlq sieny 10,1792 85,51
angas, tvirtinant
medsraigéiais

68. Pagrlr.)dlnl'al I'.eSI_.lrSHI:' Dury prvnt 8,4 179,6668 1509.2
blokai, Prietaisai durims

69. Stakty .sand‘urq su sienomis 100m 0,248 44,4994 11,04
hermetizavimas makrofleksu
Stogelio (1,00x1,60) vir§ vnt 5

70. jéjimo dury surinkimas ir 89,5227 447,61
montavimas -

Pasiruosimo ir uzbaigimo darbai

1. ?nven_tonm.u( Bastohq 100 m2 5 32,1948 160,97
jrengimas ir iSardymas
Statybiniy ¥iuk3liy iveZimas | vnt 1

7o, | lOkmastumu 215,7945 215,79
automobiliais-savivaréiais,
pakraunant rankiniu bidu

1S VISO UZ VISUS INKUBACINIO CECHO REMONTO DARBUS (BE PYM): 42897,62
PVM: 9008,5
1$ VISO UZ VISUS INKUBACINIO CECHO REMONTO DARBUS (SU PVM): 51906,12

Bendra pasiiilymo kaina ZodZziais: <penkiasdeSimt vienas takstantis devyni Simtai $eSi Eur.

dvylika ct. SUPVM> [ §ig kaing jskaiéiuoti visi mokeséiai ir visos tiekéjo iSlaidos.

eiludiy nepildo ir nurodo prieZastis, dél kuriy PVM nemokamas:

Tais atvejais, kai pagal galiojancius teisés aktus tiekéjui nereikia mokéti PVM, atitinkamy

Sitilomi Darbai visidkai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasifilymu pateikiami $ie dokumentai:

IE\Tlrl Pateikty dokumenty pavadinimas Lapqurllcta'uclus
1. | Lokaliné sgmata 4
2. | Minimaliy kvalifikacijos reikalavimy atitikties deklaracija 3
3. | Informatikos ir rydiy departamento prie VRM pazyma 1
4 Informatikos ir ry3iy departamento prie VRM paZyma apie fizinj 1

asmenj
5. | Akcininky sgraSas 3
6. | VMI paZzyma 1
7. | Sodros pazyma 1
8. | Imonés registracijos paZymejimas 1

9. | Imoneés kvalifikacijos atestatas Nr. 4280 1
10. | Statybos darby vadovo kvalifikacijos atestatas 1

Pasiiilymas galioja 60 kalendoriniy dieny nuo pasidlymy pateikimo termino pabaigos




Si pasitlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkancioji organizacija Sios
informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil Nr,| Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra jkeltas Sioje CVP IS pasifilymo
(rekomenduojama pavadinime vartoti lango eilutéje (,,Prisegti dokumentai® arba
7odj ,,Konfidencialu®) _Kvalifikaciniai klausimai* prie atsakymo |

klausima)

Pastaba. Tiekéjui nenurodius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos
pasitilyme néra.

Direktogius

s Sergef Selfovenko

(Tiekéjo arba jo jgalioto (Vardas ir pavardé)

asmens pareigy pavadinimas)




